
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
ul-suxanovskaia-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-32m2-39-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 32м²,
3/9 этаж
5 800 000 ₽

 32м²   3   1

Лопатино р.п., Ленинский, Сухановская ул., 21

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 35379184 Удобная 1к квартира в Государев Дом. Квартира изолированной
планировки - большая комната (12 кв м), просторная кухня (10 кв м), санузел. В
квартире сделан хороший ремонт. Мебель частично остается, можно заезжать
и жить. Квартира находится в хорошо развивающемся районе.школа и 2 садика
(находится за домом)магазины, аптеки, ТЦсалоны красоты, мед клиники,
кафеостановка общественного транспорта в 1 минуте пешкомот дома сразу
выезд на Расторгуевское шоссе, до МКАД 4 км Быстрый выход на сделку. Для
наших покупателей: юридическое сопровождение помощь в получении ипотеки
в ведущих банках , с высокой степенью одобрения специальные скидки по
ставкам 0.3-1% Скорее звоните и записывайтесь на просмотр! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-ul-suxanovskaia-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-32m2-39-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
ul-suxanovskaia-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-32m2-39-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 32м²,
3/9 этаж
5 800 000 ₽

 32м²   3   1

Лопатино р.п., Ленинский, Сухановская ул., 21

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 35379184 Удобная 1к квартира в Государев Дом. Квартира изолированной
планировки - большая комната (12 кв м), просторная кухня (10 кв м), санузел. В
квартире сделан хороший ремонт. Мебель частично остается, можно заезжать
и жить. Квартира находится в хорошо развивающемся районе.школа и 2 садика
(находится за домом)магазины, аптеки, ТЦсалоны красоты, мед клиники,
кафеостановка общественного транспорта в 1 минуте пешкомот дома сразу
выезд на Расторгуевское шоссе, до МКАД 4 км Быстрый выход на сделку. Для
наших покупателей: юридическое сопровождение помощь в получении ипотеки
в ведущих банках , с высокой степенью одобрения специальные скидки по
ставкам 0.3-1% Скорее звоните и записывайтесь на просмотр! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-ul-suxanovskaia-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-32m2-39-
etaz
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